2025 年７月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 田代 卓

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

   （TEL：03-6303-0280）

（開示事項の経過）ビットコイン（BTC）の追加取得に関するお知らせ

当社は、2025 年 7 月 9 日付「第三者割当による第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）及び第４回

無担保社債（私募債）の発行並びに新株予約権の買取契約の締結に関するお知らせ」に記載のとおり、EVO

FUND を割当先とする第４回無担保社債（私募債）（以下、「本社債」といいます。）を発行し、本日開示

「第４回無担保社債（私募債）の発行に係る払込完了に関するお知らせ」に記載のとおり、本社債の額面

総額（2,000,000,000 円）の払込みが完了しております。つきまして、本社債の資金使途に従い、下記の

とおりビットコイン（BTC）を取得しましたので、お知らせいたします。

記

1. 今回取得したビットコイン（BTC）の概要

 取得枚数 平均取得単価（円） 取得価額（円）

ビットコイン 116.72016341 BTC  17,135,000 2,000,000,000

2. 上記を含む当社のビットコイン（BTC）の保有状況

 総保有枚数 平均取得単価（円）

ビットコイン 1,168.28219616 BTC 14,657,897

3. （ご参考）2025 年４月以降のビットコイン（BTC）の取得推移

日付 ビットコイン総保有枚数（BTC） ビットコイン取得総額（円）

2025/07/11 1,168.28219616 17,124,560,300

2025/6/13 1,051.56203275 15,124,560,300

2025/6/12 1,038.26592851 14,924,560,300

2025/6/11 981.39349875 14,037,310,300

2025/6/10 925.71103876 13,150,010,300

2025/6/9 875.64640058 12,356,110,300

2025/6/6 829.86009163 11,655,610,300

2025/6/5 758.36114846 10,593,110,300

2025/6/4 713.53447825 9,918,110,300

2025/5/26 680.7260793 9,418,110,300

2025/5/13 648.82815266 8,918,110,300

以上